
Referat FAU-møte 07.12.21 
 

Introduksjon av nytt FAU medlem: Jonas Gade Christensen (2. trinn, grønn gruppe) 

Introduksjonsrunde rundt bordet 

Meldt forfall: Ingvild Moen (rektor), Bjørnar 3.trinn, Linda 7. trinn og Britta 3. trinn 

 

Innspill fra Ingvild formidlet til Jannicke i forkant av dagens møte:  

Hold avstand på juleavslutningene. Kan komme endringer basert på nye retningslinjer som er ventet i 

dag.  

Covid 
Smitte på 7. trinn for 14 dager siden (ca.) 7. klasseforeldre ble informert fra skolen, øvrige foreldre 

leste om smitten i media. Informasjon om smitte lagt ut på skolens hjemmeside. FAU bemerker ellers 

at det har vært lite smitte på Smørås skole i pandemien. Det er positivt!  

Oppfølging:  

FAU ønsker informasjon fra ledelsen når smitte er påvist ved skolen, og gjerne også opplysning om 

hvilket trinn som er rammet. Dette blir allerede praktisert på flere skoler i Bergen og omegn.  Skolen 

sender hurtigtester hjem så sant de har nok på skolen.  

Etter møte 07.12.21: Dette ble gjort da det ble påvist smitte på 3. trinn 13.12.21, det setter vi pris på. 

Hurtigtest sendt med elevene på trinnet hjem denne dagen.  

Også på 4. trinn ble det påvist smitte 13.12.21. Da ble det sendt med hjem hurtigtest x 2 til de 

elevene som fremdeles var på skolen da smitten ble påvist. Dette setter vi pris på.  

SFO 
Informasjonsflyt ved endring av rutiner:  

Det er hengt lapper på dørene som informerer om at foreldre ikke får komme inn på skolens område. 

Det har utover høsten hengt gamle lapper med utdatert informasjon på dørene, og det kan være 

vanskelig å holde oversikt. De minste barna trenger forutsigbarhet ved henting og levering, og vil 

også trenge tettere oppfølging for pakking av sekk etc. når foreldre ikke får tilgang garderobene.   

Oppfølging:  

Vi ønsker denne type informasjon skriftlig på e-post, helst i forkant av gjennomføring av endring for å 

skape forutsigbarhet for store og små. Noe tettere oppfølging i garderobe vil også være nødvendig.  

På sikt: Vi ønsker også mer informasjon om hva elevene har gjort på SFO. For eksempel en 

ukesoppsummering eller månedsoppdatering.  

 



Vedtekter SFO – godkjenning:  
Bjørnar, Jannicke og Charlotte har fulgt opp forrige møtes punkt om vedtektene i SFO, og har 

oppsummert dette i et brev som sendes til ledelsen.  Jannicke gikk gjennom innholdet i brevet på 

møtet.  

 

Oppfølging:  

Jannicke sender brevet til Ragnhild og Ingvild så snart som mulig, med ønske om at de kaller FAU inn 

til et møte. FAU kan ikke godkjenne vedtektene før møtet er gjennomført.  

Til informasjon: et slikt møte, og et Samarbeidsutvalgsmøte (SU-møte), vil nok bli utsatt på ubestemt 

tid pga. pågående smittesituasjon i Bergen.  

 

På sikt ønsker vi også informasjon om følgende:  

• Bedre organisering av langdager ved skolestart. Tar dette opp igjen til våren.  

 

Korpset – informasjon v/Guro 
Inndelt i Aspirant, junior og hovedkorps. Korpset har ikke hatt kapasitet til et ordinært opptak i høst, 

men noen foreldre har tatt kontakt direkte. Korpset planlegger opptak høsten 2022, i hovedsak rettet 

mot elever på 3. trinn. Aspirantene øver i SFO tid på Smørås. Korpset har pleid å øve på Smørås, men 

øver nå på Apeltun (for trangt og dårlig akustikk i gymsalen på Smørås).  

Oppfølging:  

Det oppleves som vanskelig for foreldre som ønsker å kontakte korpset å finne informasjon. Vi 

ønsker derfor at skolen videreformidler kontaktinformasjonen til korpset når foreldre tar kontakt. 

Ledelsen kan gjerne vurdere å legge ut informasjon om skolekorpset på hjemmesiden til Smørås. FAU 

ønsker at opptaket høsten 2022 blir informert om skriftlig (eksempelvis ranselpost).  

Følgende mailadresse kan pr. i dag brukes for å kontakte Smørås Skolemusikk: 

korpsleder@smoraas.no  

 

Barnevakten  
Linda har undersøkt tilbudet de har om nettvett for barn og unge, og de som ønsker kan lese mer på 

disse sidene: Kveldsskole | Barnevakten 

 

Oppfølging:  

Vi ønsker å gjennomføre kveldsskole med Barnevakten hvert år på 4. trinn, og da både for foreldre og 

barn / elever sammen. Dette vil være mulig å arrangere på skolen mtp. antall mennesker og plass 

innendørs. Vi ønsker altså en fysisk gjennomføring for både barn og foreldre. Jannicke sjekker mulige 

datoer og bestiller dato for 4. trinn våren 2022. Ønsker å arrangere på høsten videre. Må avklare 

hvem som betaler.  

 

mailto:korpsleder@smoraas.no
https://www.barnevakten.no/foredrag/foredragstilbud/skole/kveldsskole/


Smøråsspretten 
Dokument for gjennomføring fra Linda er overlevert til FAU-leder. Ikke avklart hvor den lagres.  

Oppfølging:  

Ønsker at Lillian oppretter en mappe som leveres videre til 6. trinns klassekontakter. Jannicke 

snakker med Ingvild og Lillian om dette.  

 

Eventuelt:  

Kontinuitet av lærere – innspill fra 2. trinn:  

Enkelte trinn opplever gjentatt utbytting av lærere. 2. 4. og 5. klasse blir nevnt særskilt. Resterende 

trinn opplever kontinuitet og er fornøyd. Vi opplever at lærerne er forsøkt fordelt på småtrinn og 5. – 

7. trinn, men erfarer bytte av lærere også utenom denne inndelingen.  

1.-4. klasse – faste lærere?  

5.-7. klasse – faste lærere?  

Oppfølging: 

Dersom skolen har en strategi for kontinuitet og lærerstabilitet / fordeling av lærere, ønsker FAU 

innsikt i dette.  

Vi ønsker, uavhengig av dette, at ledelsen tilstreber færrest mulig bytter av lærere innenfor 

grupperingen over når dere planlegger neste skoleår.  

 

Neste møte: Tirsdag 25.01.22, kl 18.30-20.30.  

Referent:  

Charlotte Jevne (5. trinn) 

 

 


